
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 
GRADONACELNIK 

BOSNIAAND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 

Broj: 02-11-4-1649/25 
Goražde, 12.06.2025 godine 

CITY OF GORAZDE 
MAYOR 

Na osnovu člana 70. Zako a o javnim nabavkama (" Službeni glasnik BiH" br. 39/14, 
59/22, 50/24) u postupku javne nabavke-konkurentski zahtjev za nabavku usluga fizičke i 
tehničke zaštite za potrebe Grada G ražda, Gradonačelnik Grada Goražda donosi: 

ODLUKU 
o poništavanju postupka javne abavke - konkurentski zahtjev za nabavku usluga fizičke i 

tehničke zaštit za potrebe Grada Goražda za lot 1 i lot 2 

I 

Ovom Odlukom poništava se postupak javne nabavke - konkurentski zahtjev za nabavku 
usluga fizičke i tehničke zaštite za otrebe Grada Goražda i to za: 
Lot 1 - Nabavka usluga fizičke zaš ite za potrebe Grada Goražde i 
Lot 2 - Nabavka usluga tehničke z štite za potrebe Grada Goražde. 

II 

Postupak nabavke se poništa a u skladu sa članom 69. stav (1) tačka d). Zakona o javnim 
nabavkama, obzirom da je dostavlj na jedna ponuda koja nije prihvatljiva za ugovorni organ. 

III 

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Gradske uprave Goražde www.gorazde.ba sa 
istovremenim upućivanjem ponuda u koji je učestvovao u postupku javne nabavke. 

O b r a z 1 o ž e nj e 

Gradonačelnik Grada Gor ~da je dana 23.05.2025. godine donio Odluku broj 02-11-4-
1649/25 o pokretanju postupka jav e nabavke - konkurentski zahtjev za nabavku usluga fizičke i 
tehničke zaštite za potrebe Grada G ražda i to za: 
Lot 1 - Nabavka usluga fizičke zaš ite za potrebe Grada Goražde i 
Lot 2 - Nabavka usluga tehničke z štite za potrebe Grada Goražde. 

Shodno gore navedenoj O luci objavljene je Obavještenje o javnoj nabavci broj 413-7-2-
22-3-42/25 na portalu javnih naba ki dana 23.05.2025. godine dok je Sažetak istog Obavještenja 
objavljen u „Službenom glasniku iH" broj 32/25. Tenderska dokumentacija za ovu nabavku je 
objavljena takqđe na portalu jav ih nabavki i istu je preuzelo 10 (deset) zainteresiranih 
dobavljača. 

Na osnovu pomenutog oba ještenja proveden je postupak prikupljanja i otvaranja ponuda 
što je konstatovano u zapisniku sa tvaranja ponuda od 09.06.2025. godine. 

Komisija za provođenje procedure javne nabavke imenovana posenim rješenjem 
Gradonačelnika Grada Goražde o 23.05.2025. godine dostavila je izvještaj o pregledu i ocjeni 
ponuda iz kojeg se vidi sljedeće: 

- da je u ostavljenom roku za dostavljanje ponuda za nabavku usluga fizičke i tehničke 
zaštite za potrebe Grada oražda ponuda za lot 1 i lot 2 dostavljena od strane ponuđača 
,,POBJEDA-SIGURNOS "d.o.o. Goražde; 



da je dostavljena ponuda ponuđača "POBJEDA-SIGURNOST" d.o.o. Goražde ocjenjena 
kao nepravilna i kao takva je neprihvatljiva za ugovorni organ iz razloga što ponuđač nije 
dostavio dokaze tražene tačkom 3.4.2. pod a) u pogledu tehničke i profesionalne 
sposobnosti, ponuda prema obliku, sadržaju i potpunosti nije u skladu sa zahtjevima iz 
tenderske dokumentacije (nije uvezana, nije cjelovita, nije pravilno popunjen Obrazac za 
cijenu ponude, nije dostavljen ovjeren i potpisan nacrt ugovora). 

Shodno navedenom Komisija za provođenje postupka javne nabavke - konkurentski 
zahtjev za nabavku usluga fizičke i tehničke zaštite za potrebe Grada Goražda, je predložila 
Gradonačelniku Grada Goražda da shodno članu 70. Zakona o javnim nabavkama, donese Odluku 
o poništenju postupka nabavke - konkurentski zahtjev za nabavku usluga fizičke i tehničke zaštite 
za potrebe Grada Goražda za Lot 1 - Nabavka usluga fizičke zaštite za potrebe Grada Goražde i 
Lot 2 - Nabavka usluga tehničke zaštite za potrebe Grada Goražde . 

Preporuka Komisije je prihvaćena, pa je shodno članu 69. stav (2) tačka d) Zakona o 
javnim nabavkama, odlučena kao u dispozitivu ove Odluke. 
POUKA OPRA VNOM LIJEKU: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba u roku od 5 dana od 
dana prijema iste. Žalba se izjavljuje ugovornom~~<l!\1·!i'~}!; Pi~!111oj formi direktno, elektronskim 
putem ili preporučenom poštanskom pošiljko , '.lfl'~atH~t\{i{t?r1Njerka. 

"-' i;_,\\ • "- • r' r:. {l ., 'o 
~ .. ·~ ~nr , '), ~'-;_,.), c . 

.... f.t~ ...... , ..,...... . 1..~.s: ... :?t ·~.. , 
~!(,$' ~ -----i~ •;\ -,...'\.: 

DOSTAVITI: f :'f.l 0 ~~~:dt, 1/i:/~ I ·- -- -'== i ,, , - . , "'. :, -~ 
1. Slu~ba za poslo~~ Ka~ineta C!~adonače , ~,t \ •::--::_-;_J ·· , . 
2. Sluz_ba za finans1Je, pnvredu 1 Javne naba,_ '.R.e:. '--~-, <. I -"J 

1 3. u spis ,\ ·-::.. -.. ,1-., · ~.:., .·• · 1. i.,.\-~ ,,,. t r . 4 a/ .... , ....... ,. ·,•- \,' ':) _."=i"-.! ' . 

. a. ~ -,,,"••·:•· ., ··:..~ ···.f 
···>:-:;_··~·"~ .• ,_.:;:<-· 

Phone:++387 38'22 13 33, fax: 22 13 32, M.Tita 2.73 000 Goražde, E-mail:grad@gorazdc.ba, http://W\vw.gorazde.ba 


